
 

AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N° 84 del 15 Maggio 2018 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 

Responsabile del procedimento 

 

 

Oggetto Determina dirigenziale con contestuale impegno di spesa per affidamento diretto 

Rimborso pratica ex Delegazione Quinto Galliano Matteo 

  Impegno di spesa € 59,28 

 

-  VISTO il Decreto legislativo n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

-  VISTA la legge 7 agosto 1990, n° 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modifiche; 

-  VISTO il Decreto legislativo n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e successive modifiche 

ed integrazioni; 

-  VISTO il Decreto legislativo 56/2017; 

-  VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club di Genova, deliberato dal 

Consiglio Direttivo in data 31/5/2002, ed il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

-  VISTO il manuale delle procedure negoziali adottato dall’Automobile Club di Genova con 

Determinazione del Direttore n° 612/2010; 

-  VISTA la Legge 13 agosto 2010, n° 136; 

-  VISTO la Delibera del Presidente dell’Automobile Club di Genova del 05 Marzo 2018, con la 

quale veniva disposta la chiusura anticipata della Delegazione di Quinto; 

-  CONSIDERATO che alla data della chiusura della Delegazione sussistevano ancora delle 

pratiche di trasferimenti di proprietà di veicoli da espletare; 

-  CONSIDERATO l’interesse prioritario dell’Ente ad evitare ulteriori aggravi di spesa che 

potrebbero insorgere all’instaurarsi di una controversia con i Clienti della Delegazione sopra 

indicata; 

-  ATTESO che la determinazione della spesa deve stanziarsi al Conto di Contabilità Generale 

CP 01 09.0026; 

 

 

 Per le motivazioni sopra indicate 

 

DETERMINA 

 

- Di procedere al pagamento delle spese per l’espletamento della pratica a favore del Signor 

Galliano Matteo, come da ricevuta 2574 del 15/05/2018 – Acigenova Service S.r.l., - procedendo 

contestualmente al riaddebito di tale importo al precedente gestore; 

- Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 117,26, a carico del Budget 2018, che 

presenta la necessaria disponibilità; 

 

- Di pubblicare sul Sito Istituzionale di questo Ente (www.genova.aci.it) la presente Determina. 

 

 

 

 

        IL DIRETTORE 

              F.to Susanna Marotta 

http://www.genova.aci.it/

